

## Objednávka č. VZMC240064 - Výměna PVC - VELKÉ OPRAVY 2024

Datum objednávky: 3.5.2024

<b>Objednatel</b> Městská část Praha 14 Bratří Venclíků 1073/8 19800 Praha IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312	<b>Zhotovitel</b> BAB mont s.r.o. Klíčovská 805/11 190 00 Praha IČ: 61498858, DIČ: CZ61498858
<b>Příjemce</b> (Adresa pro zaslání úč. dokladu) Správa majetku Praha 14, a.s. Metujská 907 198 00 Praha 9	<b>Určeno pro</b> Kardašovská 753, 754, 755, 756 Celá nemovitost

### Předmět objednávky: Výměna PVC - VELKÉ OPRAVY 2024

Objednáváme u vás výměnu PVC společných prostor na adrese Kardašovská 753 - VELKÉ OPRAVY 2024

### Přílohy

Babmont CN\_Výměna PVC Kardašovská 753.pdf

<b>Předpokládaná cena</b> 1 030 868,00 Kč bez DPH	<b>Termín dodání</b> doba neurčitá
<b>Splatnost</b> neuveдено	

<b>Vystavil (kontaktní osoba)</b>	
-----------------------------------	--

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

Akceptace zhotovitelem		
Jméno a příjmení	Dne	Razítko a podpis
Lucie Heroldová	6.5.2024	<b>AKCEPTOVÁNO</b>

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce na základě rámcové smlouvy č. 0507/2022/SMP14/1090.

Tato objednávka představuje prováděcí smlouvu na základě rámcové smlouvy, která stanovuje všechny obchodní podmínky.

Na daňový doklad uvádějte číslo objednávky.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e-mailovou adresu faktury@spravamaj14.cz

Žádáme o potvrzení/akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů na e-mail: [redacted]

Za úplnost cenové nabídky ručí zhotovitel. Zhotovitel prohlašuje, že smluvená cena obsahuje veškeré práce a dodávky nezbytné k bezvadnému provedení díla a jeho provozování a že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, nezbytné k realizaci díla, zhotovitel se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít vliv na cenu stavby.

**SOUČÁSTÍ FAKTURY BUDE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL - MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘED A PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ TOHOTO NEMŮŽE BÝT FAKTURA PROPLACENA.**



**ZJEDNODUŠENÝ ROZPOČET****KALKULACE NÁKLADŮ**

Objekt:

Společné prostory - Kardašovská 753

Stavba:

Oprava PVC společné prostory

	MJ	počet	jedn.cena	Cena bez DPH
Demontáž stávající krytiny PVC - dvě vrstvy	m2	462,70	126,00	58 300
Demontáž stávající krytiny PVC - schody	bm	117,60	156,00	18 346
Broušení schodů sanační bruskou	bm	117,60	132,00	15 523
Lepení diletačního pásku vč.materiálu	bm	150,00	48,00	7 200
Vyrovnání podlah nivelační stěrkou vč.lokálního dobetonování	m2	462,70	492,00	227 648
Příprava podkladu	m2	492,10	54,00	26 573
Broušení stěrky, vysátí podlahy	m2	462,70	78,00	36 091
Lepení PVC, svařování	m2	492,10	265,00	130 407
Zátěžové PVC vč.prořezu	m2	565,92	565,00	319 742
Lepení schodových hran vč.materiálu	bm	133,00	685,00	91 105
Lepení PVC soklů vč.materiálu	bm	562,90	115,00	64 734
Přesun hmot, odvoz a likvidace dopadu	kpl	1,00	14500,00	14 500
Průběžný a závěrečný hrubý úklid	kpl	1,00	8200,00	8 200
Doprava, režie a ostatní náklady	kpl	1,00	12500,00	12 500

Cena bez DPH:

**1 030 868 Kč**

DPH 21%:

**216 482 Kč**

Cena s DPH:

**1 247 351 Kč**

Petr Antal  
BAB mont s.r.o.